[bookmark: _GoBack]租約遺失切結書

□立切結書人         □立切結書人之被繼承人前向貴部承租______縣市_______鄉鎮市區_________段_________小段_________________地號國有學產土地，面積_______________平方公尺，原租賃契約確已遺失，特此聲明作廢，並請換發新約。如有虛偽或其他糾紛情事，本人願負一切法律責任，並放棄已取得之租賃權。
此    致
教  育  部

立切結書人：____________________    (簽名並蓋章)
身分證字號：____________________
住      址：____________________
電      話：____________________

中  華  民  國           年         月          日